ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 11

02.08.2021
пгт. Тужа

Председательствовал		Бизяева Т.Г.
Присутствовали			 Жданова О.А., Михайлова М.А., Шайко С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. № 66. Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Тужинской районной Думы Кировской области шестого созыва по трехмандатному тужинскому избирательному округу № 5.

1. Слушали: Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Тужинской районной Думы Кировской области шестого созыва по трехмандатному Тужинскому избирательному округу № 5 Тиманова Евгения Николаевича.
Докладывала председатель комиссии Бизяева Т.Г.
Выступили: Замятина С.Г., Михайлова М.А.
Постановили: Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Тужинской районной Думы Кировской области шестого созыва по трехмандатному Тужинскому избирательному округу № 5 Тиманова Евгения Николаевича.
Голосовали: «за» - 5, «против» - нет, «воздержались» - нет.

	Председатель территоральной избирательной комиссии
Тужинского района

	Т.Г.Бизяева

	Секретарь территоральной избирательной комиссии
Тужинского района

	О.А.Жданова